

ЖЕКЕ АҚПАРАТ



Бачурин Сергей Николаевич

📍 Қазақстан Республикасы, Қарағанды қаласы, Университетская көшесі, 28, Академик Е. А. Бөкетов атындағы Қарағанды университеті



✉ bachurin_s@mail.ru



📅 **Туған күні: 08 Наурыз 1976 ж**

ЖҰМЫС ОРНЫ, ЛАУАЗЫМЫ

Академик Е. А. Бөкетов атындағы Қарағанды университеті, қылмыстық құқық, процесс және криминалистика кафедрасының профессоры

ҒЫЛЫМИ ДӘРЕЖЕСІ ҒЫЛЫМИ АТАҒЫ АРНАЙЫ АТАҒЫ

Заң ғылымдарының кандидаты
Қазақстан Республикасы БҒМ БҒСБК 29.11.2006 жылғы шешімімен "заң ғылымдарының кандидаты" ғылыми дәрежесі берілді (ғылыми жетекшісі з.ғ. д., проф.А. Н. Ахпанов).
қауымдастырылған профессор (доцент)
(атақ 2016 жылы Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрлігінің Білім және ғылым саласындағы қадағалау және аттестаттау комитетімен берілген)
Отставкадағы полиция полковнигі

ЖҰМЫС ТӘЖІРИБЕСІ

Еңбек жолын 1997 жылы Теміртау қаласы бойынша тергеу комитетінің жеке тұлғаға қарсы қылмыстарды тергеу бөлімінің тергеушісі қызметінен бастады. Аталған лауазымда болған кезде ешқандай жаза болған жоқ, Қарағанды облысы бойынша МТК бастығының құқықтарымен көтермеленді. 1998 жылы Қазақстан Республикасы ІІМ кәсіптік даярлық училищесінің (Теміртау қ.) арнайы пәндер циклінің оқытушысы лауазымына ұсынылды. 2000 жылы ІІМ Қарағанды заң институтының қылмыстық процесс кафедрасының оқытушысы лауазымына шақырылды.

2002 ж. қараша айында ҚР ІІМ күй күндізгі адъюнктурасына түсті. 2005 жылдың қазан айында бітірген Барымбек Бейсенов.

2006 жылғы 30 маусымда ҚР ІІМ күйі 14.20.07 ОК диссертациялық кеңесінде. Б. Бейсенова 12.00.09 "қылмыстық процесс, криминалистика, жедел-іздістіру қызметінің теориясы, сот сараптамасы" мамандығы бойынша "Қазақстан Республикасының қылмыстық сот ісін жүргізудегі моральдық зиянның салдарын жою" тақырыбында заң ғылымдарының кандидаты ғылыми дәрежесін алу үшін диссертация қорғады, Қазақстан Республикасы БҒМ БҒСБК 29.11.2006 жылғы шешімімен "заң ғылымдарының кандидаты" ғылыми дәрежесі берілді

2005 жылдың қарашасынан 2011 жылдың қарашасына дейін "қылмыстарды тергеуді ұйымдастыру" кафедрасының оқытушысы және аға оқытушысы, 2011 жылдың қаңтарынан 2012 жылдың тамызына дейін қылмыстық іс жүргізу кафедрасының доценті, ал кезектен тыс аттестаттаудан өткеннен кейін 2012 жылдың қыркүйегінде ҚР ІІМ БАРЫМБЕК атындағы Қарағанды Академиясының Қылмыстық іс жүргізу кафедрасының бастығы лауазымына тағайындалды Бейсенова. Қарағанды академиясында жұмыс істеген уақытында ІІМ ҚР Ішкі істер министрінің грамотасымен, ішкі істер министрінің алғыс хатымен марапатталды, 2006 жылы "Үздік куратор", 2007 жылы "Жылдың жас галымы" номинацияларында жеңіске жетті. 2011 жылы "маман-тәлімгер" жоғары біліктілігі берілді.

2014 жылдың ақпан-қараша айлары аралығында Қазақстан Республикасы Ішкі

істер министрлігінің ДҚР ведомстволық білім беру ұйымы басқармасының (Нұр сұлтан қаласы) Ерекше тапсырмалар жөніндегі аға инспекторы лауазымында болды.

2015 жылғы шілдеден 2016 жылғы желтоқсанға дейін Қазақстан Республикасы ПМ Шрақбек Қабылбаев атындағы Қостанай Академиясының (Қостанай қаласы) ғылыми хатшысы лауазымында болды

2016 жылғы 14 желтоқсаннан 2018 жылғы 31 желтоқсанға дейін Қазақстан Республикасы ПМ Қостанай академиясы бастығының орынбасары (ғылымда) лауазымында болды. Шрақбек Қабылбаев.

Қостанай академиясында жұмыс істеген уақытында ПМ ҚР Ішкі істер министрінің Құрмет грамотасымен, мемлекеттік және ведомстволық наградалармен марапатталды.

ҚР ПМ Баримбек Бейсенов атындағы Қарағанды академиясында жұмыс істеген уақытында С. Н. Бачурин 8 құқық магистрі, Қостанай академиясында – 3 магистр даярланды, 2012 жылдан бастап диссертация тақырыбы бойынша докторант Р. А. Медиевке ғылыми басшылық жүргізілді: "Қазақстан Республикасының қылмыстық іс жүргізу құқығын реформалау жағдайында тергеушінің тергеу және іздестіру өкілеттіктерінің Қылмыстық-процестік синтезі".

Қазақстан Республикасы Білім және ғылым саласындағы бақылау комитетінің 2016 жылғы 10 ақпандағы шешімімен (№136 бұйрық) Р. А. Медиевке ғылым докторы (PhD) ғылыми дәрежесі берілді

2017 жылдан 2020 жылға дейін докторанттарға ғылыми жетекшілік жүзеге асырылады:

- Сейтжанұлы ғи (Бас прокуратура жанындағы Құқық қорғау органдары академиясы) диссертацияның тақырыбы: "жасырын тергеу әрекеттерін жүргізу кезінде азаматтардың құқықтары мен мемлекет мүдделерін қорғау";

- Қожабаева Гүлнәр Маратқызы (ПМ Қарағанды академиясы. Б. Бейсенова) диссертацияның тақырыбы: "қылмыстық сот ісін жүргізуде және әкімшілік құқық бұзушылық туралы істер бойынша электрондық-цифрлық технологияларды пайдалану"

2020 жылдан бастап қазіргі уақытқа дейін екі докторанттың ғылыми жетекшілігі жүзеге асырылуда:

- Әбішева Салтанат Тамирбергенқызы (Шрақбек Қабылбаев атындағы ПМ Қостанай академиясы) диссертацияның тақырыбы: "Қазақстан Республикасында сот және құқық қорғау қызметінің үш буынды моделін құру кезінде қылмыстық қудалау органдарының қызметін оңтайландыру дайындау мерзімі 2021-2024ж.ж.

- Айтқожин Жандос Қажымұқанұлы (Шрақбек Қабылбаев атындағы ПМ Қостанай академиясы) диссертацияның тақырыбы: "Қазақстан Республикасының қылмыстық сот ісін жүргізудегі құпиялылықты қамтамасыз ету" дайындық мерзімі: 2020 – 2023 ж. ж.

2014 жылы әкімшілік заңнаманы реформалауға байланысты "Қазақстан Республикасының Әкімшілік құқық бұзушылық туралы кодексіне (жаңа редакция) ғылыми-практикалық түсініктеме дайындау жөніндегі ведомствоаралық жұмыс тобын құру туралы" Қазақстан Республикасы Әділет министрі Б. Имашевтің 2014 жылғы 24 маусымдағы № 218 бұйрығымен С. Н. Бачурин аталған топқа енгізілді және аталған Кодекстің 48-тарауына түсініктеме дайындады. 2021 жылғы желтоқсанда түсініктеме Қазақстан Республикасының Мемлекеттік порталында орналастырылды.

Бұдан басқа, 2014 жылғы маусымда қылмыстық-атқару заңнамасын реформалауға байланысты "Қазақстан Республикасы Ішкі Істер Министрлігінің Қазақстан Республикасының Қылмыстық-атқару кодексіне түсініктеме дайындау жөніндегі жұмыс тобы туралы" Қазақстан Республикасы Ішкі істер министрінің 02.06.2014 жылғы № 315 бұйрығымен С. Н.Бачурин аталған жұмыс тобына енгізілді.

2014 жылғы мамырда С. Н. Бачурин мемлекеттік бюджет қаражаты есебінен ғылыми зерттеулерге қатысу үшін ғылыми қызмет субъектісі ретінде аккредиттелген.

2017-2018 жылдары Санкт – Петербург, Краснодар, Новороссийск қалаларында өткен халықаралық конференцияларға қатысу үшін іссапарларды жүзеге асырды, олардың нәтижелері бойынша ғылыми мақалалар жарияланды.

2018 жылы полковник шенімен запасқа шығарылды.

Ғылыми-педагогикалық өтілі 21 жыл.

БІЛІМ

"Құқықтану" мамандығы бойынша жоғары заңгерлік
(1997 жылы Қазақстан Республикасы МТК Қарағанды жоғары мектебін бітірген)

БІЛІКТІЛІКТІ АРТТЫРУ ТАҒЫЛЫМДАМАЛАР

2011 жылы (тамыз, қараша) С. Н.Бачурин АҚШ үкіметі жанындағы Есірткіні бақылау комитетінің (DEA) қолдауымен өткізілетін Қазақстан Республикасы ІІМ Қарағанды академиясының базасында біліктілікті арттыру курстарынан өтті, атаулы сертификаттар алынды.

2013 жылғы шілдеде С. Н. Бачурин Шанхай Ынтымақтастық Ұйымының (ШЫҰ, Қытай, Шанхай қ., Ханжоу)келісімі шеңберінде 3 апталық "кіру және шығу құжаттары" семинарының жұмысына қатысты

Қылмыстық құқық бұзушылықтарды ашу мен тергеудегі қылмыстық процесс пен криминалистиканың заманауи жетістіктері (Алматы, 2022 жыл)

ТІЛДЕРДІ БІЛУ

Ана тілі – Орыс тілі
қазақ тілі мен ағылшын тілін білу (түсіну, сөйлеу, оқу)

КОМПЬЮТЕРЛІК ДАҒДЫЛАР

Жоғары деңгей: Microsoft Office (Word, Press, Excel, PowerPoint)

БАСҚА ДАҒДЫЛАР (ХОББИ)

спорттық дағдылар, практикалық оқ ату дағдылары

НЕГІЗГІ БАСЫЛЫМДАР

Бачурин С.Н. ақталған азаматтар мен қылмыстардан зардап шеккендерге Қазақстан Республикасының заңнамасы бойынша моральдық зиянды өтеу.// Монография. - Қарағанды: ҚР ІІМ Қарағанды заң институты. Б. Бейсенова, 2008. - 152с.

Бачурин с.н. Қазақстан Республикасының Әкімшілік құқық бұзушылық туралы кодексінің жалпы бөліміне түсініктеме. // Жалпы.ред. канд. заңгер. доцент В.Н. Лапшин. – Қарағанды: ҚР ІІМ Қарағанды заң институты. Б. Бейсенова, 2009. – Б. 215-231. – 320с. (41-тарау (бірлесіп жазған)

Бачурин С.Н. , Калиев А.К. Зиянның орнын толтыруды ұйымдастырудың процессуальдық аспектілері. //Оқу құралы. – Қарағанды: ҚР ІІМ Б.Бейсенов атындағы Қарағанды академиясы, 2011. – 195 бет.

Қазақстан Республикасының қылмыстық іс жүргізу кодексіне енгізілген өзгерістер мен толықтыруларға түсініктеме. // Ред.з. ғ. д., доцент Т. А. Ханова – Қарағанды, 2010. – 230С. (бірлесіп жазған)

Бачурин С. Н., Калиев А. К. Қылмыстан зардап шеккен жәбірленушісі мен ақталды азаматтарына келтірілген зиянның орнын толтырудағы өтемақысы. //Монография. Қарағанды Болашақ-Баспа РББ 2010. – 229 бет.

Бөтеннің мүлкін ұлауына қысты қылыштық іс тергеу / / Оқу тұралы. Т.е. Сәрсенбаев, С. В. Смирнов, а. л. ханның жалпы редакциясы. – Қарағанды, 2010. - 212 бет.(бірлесіп жазған)

Бачурин С. Н.қылмыстық іс жүргізу заңнамасын қолдану теориясы мен практикасының өзекті мәселелері.// Дәрістер курсы. — Қарағанды: ҚР ІІМ Қарағанды академиясы. Б. Бейсенова, 2012. — 194 с.

Қазақстан Республикасының" пробация туралы "Заңын ТҮСІНІКТЕМЕ //Қазақстан Республикасының" пробация туралы " Заңын ТҮСІНІКТЕМЕ. - Қостанай ҚР ІІМ Ш. Қабылбаев атындағы Қостанай академиясы 2018. – 233 б

Сотталғандарды қоғамнан оқшаулауға байланысты емес жазаларды және өзге де қылмыстық-құқықтық ықпал ету шараларын орындау. // Оқу құралы / Жалпы.ред. з. ғ. к., проф. М. А. Қызылова. – Қостанай: ҚР ІІМ Қостанай академиясы. Ш. Қабылбаева, 2019. – 196 с

Бачурин С. Н.Қазақстан Республикасының қазіргі қылмыстық процесінде терминологияны біріздендірудің жекелеген мәселелері// электрондық оқу құралы [Электрондық ресурс] / С. Н. Бачурин – Ақтөбе: Қазақ-Орыс Халықаралық университеті, 2021. – 163с. (2Мб) - 1 электрон. көтерме сауда. диск. - Жүйелер. талаптар: Intel Core i3 және одан жоғары процессоры бар ДК; 512 Мб және одан жоғары; CD / DVD-ROM диск жетегі; Microsoft Windows XP және одан жоғары; SVGA 800x600.16 бит және одан жоғары; Internet Explorer; Adobe Acrobat Reader 8.0 және одан жоғары.

Confidentiality in the activities of law enforcement agencies and the court during covert investigative activities // International Journal of Electronic Security and Digital

**ҒЫЛЫМИ ЖОБАЛАРДЫ ІСКЕ
АСЫРУҒА ҚАТЫСУ**

- Танысуға қолжетімділігі шектеулі Қазақстан Республикасы ІІМ тапсырысы бойынша ғылыми тақырыптардың басшысы. (2016-2018ж.ж.)
- Қазақ-Орыс Халықаралық университетінің базасында "Қазақстан Республикасының қазіргі қылмыстық процесінде заң терминологиясын біріздендіру" ғылыми жобасының жетекшісі.
- Қарағанды қ. ҚЭУ-мен гранттық зерттеулерге қатысу.

**ҚОҒАМДЫҚ БІРЛЕСТІКТЕРГЕ
МҮШЕЛІК**

- Академик Е.А. Бөкетов атындағы Қарағанды университетінің кәсіби одағының мүшесі.

ОҚЫЛАТЫН КУРСТАР

Криминалистика, Қылмыстық Практикум, қылмыстың жекелеген түрлерін тергеу, сот психологиясы және психиатрия, Сот сараптамасы.

МАРАПАТТАР МЕН АТАҚТАР

Мемлекеттік және ведомстволық наградалары бар-Қазақстан Республикасы Президентінің Жарлығымен "Қазақстан Республикасының Тәуелсіздігіне 25 жыл" медалімен, "ҚР ІІМ-дегі үздік қызметі үшін" төсбелгісімен, "ІІО-дағы мінсіз қызметі үшін" 1, 2 және 3 дәрежелі, "Қазақстан полициясына 20, 25, 30 жыл", "ІІО ардагері" медальдарымен марапатталған, "ІІО құрметті ардагері" және басқа да ведомстволық наградалармен марапатталды. Ішкі істер министрінің Құрмет грамотасымен марапатталған.

**КӘСІБИ ЖӘНЕ ҒЫЛЫМИ
ҚЫЗЫҒУШЫЛЫҚТАР САЛАСЫ**

Қылмыстық іс жүргізу құқығы, жасырын тергеу әрекеттері, зиянды өтеу.

**ҒЫЛЫМЕТРИЯЛЫҚ
ИДЕНТИФИКАТОРЛАР
ДЕРЕКТЕР БАЗАСЫ**

0000-0002-7320-5686
<https://orcid.org/0000-0002-7320-5686>